4-ro.
Nowosielska Wdowa, dzieci drób. 5-ro.
Pietrzyńska J.. Wdowa, dzieci drób 3 je.

13
69

4
20
23
18

9 Czerniako: (Olszewska M. (Lat 90, sparaliżowana.
12 Ogrodowa iżaryn Rozalja Chora, dzieci drób. 4-ro.
8 Długa Krupiński 8t. Lat 70, żona kaleka'
3 t—

15 ;Pokorna

Poniedziałek. Warszawa, d. 1 (13) Maja r. 1872.

W ogóle zatem żywiono
i wsparto osób 1,808, a ogólny koszt samej żywności wynosił rs.
1,753 kop. 96. Nakoniec w m. Marcu przyjęto do Zakładu:
starców i kalek osobę 1. W tymże miesiącu w Instytucie War­
szawskiego Towarzystwa Dobroczynności zmarli ubodzy: Kroch
Jan lat 64, Szykociński Szymon lat 76.—W Warszawie dnia
11 (23) Kwietnia 1872 roku. — Prezes Administracji Ogólnej
A. Preyss. — Członek, Sekretarz Towarzystwa, Dąbrowski.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-
Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 34 Ustawy, Rada Zarzą­
dzająca, na posiedzeniu z duia 24 lutego (7 marc) r.

Karty wejścia na Ogólne Zebranie, wydawane będą
Akcjonarjuszom przez kassę główną Towarzystwa za
przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrót deponowanych akcji nastąpi w miejscach
składu, po upływie tygodnia od czasu Ogólnego Ze­
brania, za złożeniem txemplarza poświadczonej spe­
cyfikacji.

W Warszawie, dnia 23 kwietnia (5 maja) 1872 r.
(2-3) -4177-

Urząd Starszych
Zgromadzenia Kupców Miasta Warszawy.

Dla dopełnienia wyborów na Prezesa Trybunału
Handlowego, Urząd Starszych Zgromadzenia Kupców,
na skutek wezwania Magistratu, ma honor upraszać
PP.